Æschin. (2.) *Τοῖς διδασκάλοις παρακατατίθεμεθα τοὺς ἡμετέρους αὐτῶν παῖδας.* Aristides, diversa constr., eod. tamen sensu, *Παρακαταθέσθαι παῖδας καὶ γυναῖκας εἰς Τροίηννα,* pro *Τροίηννίους,* Apud Træzenios deponere, Træzeniorum fidei committere, s. concredere. Et Herm. *Παρακατέθετο τῷ στρατηγῷ τὴν θυγατέρα,* Imperatori exercitus filiam suam tradidit custodiendam, Apud eum deposuit, Fidei ejus concredidit. Xen. (Ipp. 4, 1.) *Ἐν τοῖς κινδύνοις τὸ ἑαυτοῦ σῶμα τῷ ἄππῳ ὃ δεσπότης παρακατατίθεται,* Quasi fidei ejus committit creditque. Æschin. (54.) *Ἄπαντες οἱ πολῖται παρακαταθέμενοι τὴν πόλιν ἡμῖν, καὶ τὴν πολιτείαν διαπιστεύσαντες,* Ubi nota affinis significationis verba, παρακατατίθεσθαι et διαπιστεύειν. Idem (2.) *Τούτους τοὺς νόμους ἀναγράψαντες, ἡμῖν παρακατέθετο, καὶ ἑμᾶς αὐτῶν ἐπέστησαν φύλακας.* Itidem Plut. Themist. (10.) *τὴν πόλιν παρακαταθέσθαι τῇ Ἀθηνᾷ, Μινερῶς fidei urbem committere, urbem custodiendam et tutandam tradere, urbem commendare. Sed notandum est hoc discriminis in præcedentibus II., quod in quibusdam significat Accepta fide trado, Fiduciarium do, Ita trado et committo ut is, qui custodiendum accipit, simul fidem mihi det se salvum*

et incolume id restitutum: ut et Bud. παρακατατίθεσθαι interpr. Dare fiducia contracta, ap. Paus. Corinth. Ἡρακλέα δὲ ἔφασαν παρακαταθέσθαι Τυνδάρεφ τὴν χώραν. Et ap. Isocr. Archid. (6.) *Νέστορι δὲ παρακατατίθεται τὴν πόλιν.* Qui et in Pand. Annot. Fiduciarium possessionem et hæreditatem dici eam, quam aliquis alicui παρακατέθετο. Idem παρακατατίθεμαι interpr. Depono tanquam apud sequestrem, ap. Xen. Ἑλλ. 6, (1, 2.) *Ἐν αὐτῇ δὲ τῇ πόλει οὕτως ἐδόκει καλὸς τε καὶ ἀγαθὸς εἶναι, ὥστε στασιάζαντες οἱ Φαρσάλιοι παρακατέθετο μὲν ἀκρόπολιν, καὶ τὰς προσόδους ἐπέτρεψαν,* Apud eum, tanquam apud sequestrem, deposuerunt. Signif. etiam Fortunæ committo, inquit Idem, afferens in exemplum Æschin. (79.) *Διὰ τὸ σπάνιον καὶ περιμάχητον, καὶ τὸ καλὸν καὶ τὸ ἀειμνηστον ἐκ τῆς νίκης, ἐθέλουσι τινες τὰ σώματα παρακαταθέμενοι διακινδυνεύειν.* Ubi tamen alii παρακαταθέμενοι τὰ σώματα maluerunt interpretari Exponentes et proferentes corpora sua, more athletarum, qui in arenam descendentes sua ibi corpora proferunt et exponunt, s. deponunt ab adversariis oppugnanda. || Verum ut in aor. 2. verbi κατατίθημι s. κατατίθεμαι dixi a Poetis fieri syncopen metri causa, ita eam et in hoc bicompositi fieri sciendum est. Apoll. Rh. enim ΔΙΧΙΤ ΠΑΡΑΚΑΤΗΘΕΤΟ pro παρακατέθετο, ut 2, (504.) *παρεκάθετο Νύμφαις,* Nympharum fidei concredidit s. commisit, Nymphis commendavit. ["Apollon. Lex. v. Ἐθηκεν." Boiss. Mss. Phryn. Ecl. 138(=313. Lob.) Thom. M. 682. Herod. 225. Lennep. Phal. 179. Ind. Xen. Mem. Heyn. ad Apollod. 802. Wyttenb. ad Plut. de S. N. V. p. 61. Wakef. S. Cr. 1, 21. *Παρακαταθετόν, 3, 32. Jacobs. Anim. 225." Schæf. Mss. "Stob. p. 79. Schw." Boiss. Mss.]

Παρακαταθήκη, ἢ, Depositum, Fideicommissum. Dicitur aliquis παρακαταθήκην primum λαμβάνειν, deinde ἔχειν, et τηρεῖν s. φυλάσσειν, demum ἀποδοῦναι, cum ἀπαιτεῖται: ut sequentia docebunt exempla. Athen. 12. *Τοῦ τὴν παρακαταθήκην λαβόντος.* Æschin. *Παρακαταθήκην τὴν Ἑλένην λαβὼν,* ut apud se depositam Helenam servaret. Thuc. 2, (72.) *Μέχρι τοῦδε ἐξομεν παρακαταθήκην,* Interim habebimus velut depositum. Sic Dem. c. Mid. *Ταῦτ' ἔχεθ' ἡμεῖς οἱ δικάζοντες ἀεὶ παρὰ τῶν ἄλλων ὥσπερὶ παρακαταθήκην.* Isocr. ad Demon. (4. p. 5. Cor.) *Μᾶλλον τήρει τὰς τῶν λόγων ἢ τὰς τῶν χρημάτων παρακαταθήκας.* Ubi etiam nota gen. rei quæ deponitur apud aliquem et ejus fidei committitur. Et Greg. Naz. *Φύλασσέ μοι καλὴν παρακαταθήκην,* Aristot. Eth. 5, 8. *Ἄν τὴν παρακαταθήκην ἀποδοίη τις ἄκων καὶ διὰ φόβου.* Sæpe enim solet negari depositum, interdum etiam interverti: unde ap. Aristot. Rhet. 2. *Ἀποστέρησαι παρακαταθήκην.* Ipsa autem παρακαταθήκη dicitur δίδοσθαι, Dari, vel δεδύσθαι, Data esse. Paus. Corinth. (18, 6.) *Παρακαταθήκην Νέστορι δοθῆναι τὴν Μεσσηνιανὴν ὑπὸ Ἡρακλέους ἐλόγτος Πύλον,* Fidei ejus commissam esse, Fide ab eo accepta traditam ei esse, Fiduciarium datam esse. At Polyb. 5, (74, 5.) *Δοθείσης ἐν παρακαταθήκῃ τῆς Λαοδίκης αὐτῷ,* Cum ejus fidei commissæ esset Laodice, veluti depositum, Cum apud eum deposita esset Laodice. [Jambl. V. P. 94. Ep. ad Tim. 1, 6, 20. 2, 1, 14. Herod. 2, 156. 6, 86. Diod. S. 15. p. 496, 36. 510, 23. Dionys. H. 1. p. 229, 21. Xen. K. Π. 6, 1, 34. Plato de Rep. 4. p. 442. Defin. p. 415. "Wyttenb. ad Plut. de S. N. 61. ad Mær. 313. Wessel. Diss. Herod. 65. ad Herod. 471. 477. Argum. Eur. Hec. Toup. Opusc. 1, 327. Annon. 71. Wakef. S. Cr. 3, 20. Ion. 25. ad II. Ψ. 127. Lennep. ad Phal. 179. Phryn. Ecl. 138(=313. Lob.) Thom. M. 682. ad Charit. 486. 504. ad Dionys. H. 1, 254." Schæf. Mss.]

*Περικατατίθημι, Alligo, Apoll. Rh. 3, 156. *Ἰοδόκην χρυσῆν περικάθετο μίτρη.* "Nicol. Damasc. 453." Wakef. Mss. *Προκατατίθημι, Joseph. A. J. 19, 1, 10. Hippocr. 340, 38. Dio Cass. 375. "Heyn. Hom. 4, 5." Schæf. Mss. *Προκαταθετικός, Phav. 236. ἐπίρρημα. *Προκαταθήκη, Clem. Alex. Str. 2, 18. p. 475." Kall. Mss.] Προσκατατίθημι, Insuper dependo, persolvo. Aristoph. N. (1237.) *νῆ Δία Κᾶν προσκαταθείην ὥστ' ὀμόσαι τριώβολον.* Q. I. Schol. sic construit et exp., *προσκαταθείην ἂν τριώβολον*

et incolume id restitutum: ut et Bud. παρακατατίθεσθαι interpr. Dare fiducia contracta, ap. Paus. Corinth. Ἡρακλέα δὲ ἔφασαν παρακαταθέσθαι Τυνδάρεφ τὴν χώραν. Et ap. Isocr. Archid. (6.) *Νέστορι δὲ παρακατατίθεται τὴν πόλιν.* Qui et in Pand. Annot. Fiduciarium possessionem et hæreditatem dici eam, quam aliquis alicui παρακατέθετο. Idem παρακατατίθεμαι interpr. Depono tanquam apud sequestrem, ap. Xen. Ἑλλ. 6, (1, 2.) *Ἐν αὐτῇ δὲ τῇ πόλει οὕτως ἐδόκει καλὸς τε καὶ ἀγαθὸς εἶναι, ὥστε στασιάζαντες οἱ Φαρσάλιοι παρακατέθετο μὲν ἀκρόπολιν, καὶ τὰς προσόδους ἐπέτρεψαν,* Apud eum, tanquam apud sequestrem, deposuerunt. Signif. etiam Fortunæ committo, inquit Idem, afferens in exemplum Æschin. (79.) *Διὰ τὸ σπάνιον καὶ περιμάχητον, καὶ τὸ καλὸν καὶ τὸ ἀειμνηστον ἐκ τῆς νίκης, ἐθέλουσι τινες τὰ σώματα παρακαταθέμενοι διακινδυνεύειν.* Ubi tamen alii παρακαταθέμενοι τὰ σώματα maluerunt interpretari Exponentes et proferentes corpora sua, more athletarum, qui in arenam descendentes sua ibi corpora proferunt et exponunt, s. deponunt ab adversariis oppugnanda. || Verum ut in aor. 2. verbi κατατίθημι s. κατατίθεμαι dixi a Poetis fieri syncopen metri causa, ita eam et in hoc bicompositi fieri sciendum est. Apoll. Rh. enim ΔΙΧΙΤ ΠΑΡΑΚΑΤΗΘΕΤΟ pro παρακατέθετο, ut 2, (504.) *παρεκάθετο Νύμφαις,* Nympharum fidei concredidit s. commisit, Nymphis commendavit. ["Apollon. Lex. v. Ἐθηκεν." Boiss. Mss. Phryn. Ecl. 138(=313. Lob.) Thom. M. 682. Herod. 225. Lennep. Phal. 179. Ind. Xen. Mem. Heyn. ad Apollod. 802. Wyttenb. ad Plut. de S. N. V. p. 61. Wakef. S. Cr. 1, 21. *Παρακαταθετόν, 3, 32. Jacobs. Anim. 225." Schæf. Mss. "Stob. p. 79. Schw." Boiss. Mss.]

Παρακαταθήκη, ἢ, Depositum, Fideicommissum. Dicitur aliquis παρακαταθήκην primum λαμβάνειν, deinde ἔχειν, et τηρεῖν s. φυλάσσειν, demum ἀποδοῦναι, cum ἀπαιτεῖται: ut sequentia docebunt exempla. Athen. 12. *Τοῦ τὴν παρακαταθήκην λαβόντος.* Æschin. *Παρακαταθήκην τὴν Ἑλένην λαβὼν,* ut apud se depositam Helenam servaret. Thuc. 2, (72.) *Μέχρι τοῦδε ἐξομεν παρακαταθήκην,* Interim habebimus velut depositum. Sic Dem. c. Mid. *Ταῦτ' ἔχεθ' ἡμεῖς οἱ δικάζοντες ἀεὶ παρὰ τῶν ἄλλων ὥσπερὶ παρακαταθήκην.* Isocr. ad Demon. (4. p. 5. Cor.) *Μᾶλλον τήρει τὰς τῶν λόγων ἢ τὰς τῶν χρημάτων παρακαταθήκας.* Ubi etiam nota gen. rei quæ deponitur apud aliquem et ejus fidei committitur. Et Greg. Naz. *Φύλασσέ μοι καλὴν παρακαταθήκην,* Aristot. Eth. 5, 8. *Ἄν τὴν παρακαταθήκην ἀποδοίη τις ἄκων καὶ διὰ φόβου.* Sæpe enim solet negari depositum, interdum etiam interverti: unde ap. Aristot. Rhet. 2. *Ἀποστέρησαι παρακαταθήκην.* Ipsa autem παρακαταθήκη dicitur δίδοσθαι, Dari, vel δεδύσθαι, Data esse. Paus. Corinth. (18, 6.) *Παρακαταθήκην Νέστορι δοθῆναι τὴν Μεσσηνιανὴν ὑπὸ Ἡρακλέους ἐλόγτος Πύλον,* Fidei ejus commissam esse, Fide ab eo accepta traditam ei esse, Fiduciarium datam esse. At Polyb. 5, (74, 5.) *Δοθείσης ἐν παρακαταθήκῃ τῆς Λαοδίκης αὐτῷ,* Cum ejus fidei commissæ esset Laodice, veluti depositum, Cum apud eum deposita esset Laodice. [Jambl. V. P. 94. Ep. ad Tim. 1, 6, 20. 2, 1, 14. Herod. 2, 156. 6, 86. Diod. S. 15. p. 496, 36. 510, 23. Dionys. H. 1. p. 229, 21. Xen. K. Π. 6, 1, 34. Plato de Rep. 4. p. 442. Defin. p. 415. "Wyttenb. ad Plut. de S. N. 61. ad Mær. 313. Wessel. Diss. Herod. 65. ad Herod. 471. 477. Argum. Eur. Hec. Toup. Opusc. 1, 327. Annon. 71. Wakef. S. Cr. 3, 20. Ion. 25. ad II. Ψ. 127. Lennep. ad Phal. 179. Phryn. Ecl. 138(=313. Lob.) Thom. M. 682. ad Charit. 486. 504. ad Dionys. H. 1, 254." Schæf. Mss.]

*Περικατατίθημι, Alligo, Apoll. Rh. 3, 156. *Ἰοδόκην χρυσῆν περικάθετο μίτρη.* "Nicol. Damasc. 453." Wakef. Mss. *Προκατατίθημι, Joseph. A. J. 19, 1, 10. Hippocr. 340, 38. Dio Cass. 375. "Heyn. Hom. 4, 5." Schæf. Mss. *Προκαταθετικός, Phav. 236. ἐπίρρημα. *Προκαταθήκη, Clem. Alex. Str. 2, 18. p. 475." Kall. Mss.] Προσκατατίθημι, Insuper dependo, persolvo. Aristoph. N. (1237.) *νῆ Δία Κᾶν προσκαταθείην ὥστ' ὀμόσαι τριώβολον.* Q. I. Schol. sic construit et exp., *προσκαταθείην ἂν τριώβολον*

ὥστε ὁμοσαι νῆ Δία, seu, Ζημιώθειν ἂν τρεῖς ὀβολοῦς A
 ἵνα ἐπιτρέψῃς μοι ὁμοσαι τοὺς θεοὺς.

Συγκατατίθημι, Una depono. Pass. Συγκατατίθεσθαι τὴν αὐτὴν δόξαν, In eandem descendere sententiam, Idem sentire: proprie de pluribus qui ejusdem sententiæ sunt et calculum una ponunt in urnam. Plato Gorg. (56.) Σὺ δὲ πότερον συγκατατίθεσθαι ἡμῖν περὶ τούτων τὴν αὐτὴν δόξαν, ἢ ἀντιφῆς; Sed frequentius omittitur accus., et simpliciter dicitur συγκατατίθεμαι, pro Assentior, Approbo. Gell. 19, 1. Mox tamen ille sapiens ibid. τὰς τοιαύτας φαντασίας, visa istæc animi sui terrificæ, non approbat, h. e. οὐ συγκατατίθεται, οὐδὲ προσπειδοῦξάξει: sed abjicit respuitque, nec ei metuendum esse in his quicquam videtur. Atque hoc inter insipientis sapientisque animum differre dicunt, quod insipiens, qualia sibi esse primo animi sui pulsu visa sunt, sæva et aspera, talia vere esse putat, et eadem incepta, tanquam si jure metuenda sint, sua quoque assensione approbat, καὶ προσπειδοῦξάξει: hoc enim verbo Stoici, cum super ista re disserunt, utuntur. Sapiens autem, cum breviter et strictim colore atque vultu motus est, οὐ συγκατατίθεται, sed statum vigoremque sententiæ suæ retinet, quam de hujuscemodi visis semper habuit, ut de minime metuendis. Plut. de Primo Frig. (fin.) Τὸ ἐπέχειν ἐν τοῖς ἀδήλοις τοῦ συγκατατίθεσθαι φιλοσοφώτερον ἡγούμενος, Assensionis retentionem in rebus obscuris, e philosophiæ dignitate magis existimans esse quam approbationem. Itidem Danielis 1. Συγκατάθου ἡμῖν, Assentire nobis. At Basil. Ep. ad Eust. Ἐγὼ δὲ τὴν μὲν γνώμην τοῖς πράγμασιν συγκατατίθεσθαι, οὐκ ἀποδέχομαι, pro Sententiam rerum comitem esse, et earum mutationi servire, non probo. [Jambl. V. P. 466. "Casaub. Athen. 1, 60. Toup. Opusc. 1, 477. ad Xen. Eph. 36. 200. Thom. M. 444. ad Charit. 603. Kuster. Aristoph. 64. Diod. S. 2, 214. 478. Heind. ad Plat. Gorg. 187." Schæf. Mss. Schleusn. Lex. V. T. Συγκατατίθεσθαι, ad Greg. Cor. 335. Συγκατατίθέμενος, quo compendio scribatur, 818. "Συγκατατίθεσθαι, Concedere adversario id quod videtur contra nos dicere posse. Modus est aliquis τῆς ἀξιοπιστίας augendæ, quo sæpe utuntur Oratores, ut notat Aristid. περὶ Λογ. Πολιτ. 654., ubi et dicitur συγχώρησις μεθ' ὑπερβολῆς." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. * "Συγκαταθεμῆνως, Hesych. v. Ἀθέτως." Boiss. Mss.] Unde θετικὸν ADV. Συγκαταθετόν, Assentiendum est: Συγκαταθετόν τοῖς νέοις, Assentiendum est junioribus, Diosc. præf. l. 1. ["Orig. c. Cels. 1. p. 27." Seager. Mss.] Et VERBALE Συγκατάθεσις, ἢ, Assensio, Approbatio. Cic. Lucullo, Nunc de assensione atque approbatione, quam Græci συγκατάθειν vocant, pauca dicemus. Itidem et Gell. 19, 1. Et Sext. Philosoph. in Pyrrh. de Arcesila, Αἰεὶ δὲ καὶ ἀγαθὰ μὲν εἶναι τὰς κατὰ μέρος ἐποχὰς' κακὰ δὲ, τὰς κατὰ μέρος συγκαταθέσεις. Ubi nota opposita sibi invicem ἐποχὰς et συγκαταθέσεις, sicut supra Plut. ἐπέχειν et συγκατατίθεσθαι sibi opposuit. Idem Sextus, Ὀρίξειν εἶναι νομίζομεν, οὐχὶ τὸ ἀπλῶς λέγειν τι, ἀλλὰ τὸ πρῶγμα ἄδηλον προφέρεσθαι μετὰ συγκαταθέσεως. Ponitur et pro Consensus s. Consensio, 2 ad Cor. 6, (16.) Τίς δὲ συγκατάθεσις ναῶ Θεοῦ μετ' εἰδώλων; Quis consensus templo Dei cum idolis? [Plut. 7, 756. 10, 605. 614. "Ad Mær. 66. Timæi Lex. 94. Toup. ad Longin. 291. Bernard. Rel. 40. Wytttenb. Select. 436. Dionys. H. 3, 1702." Schæf. Mss. "Clem. Alex. 432. 433. Zosim." Wakef. Mss. Polyb. 23, 12, 1. Ποιησαμένων δὲ καὶ τούτων πρὸς ἀλλήλους ἐκ συγκαταθέσεως τὴν δικαιολογίαν, Cum igitur et hi utrimque legati causam suam adversus se invicem coram dixissent, Schw. * "Συγκατάθετος, ad Diod. S. 1, 285." Schæf. Mss. * "Ἀσυγκατάθετος, Incompositus, Philo J. 1, 78. * "Ἀσυγκατάθετος, Stupide, Qui nequit assentiri, 2. 672." Wakef. Mss. "Ἀσυγκ. ἔχειν, Non ex animi sententia agere, 1, 218." Schleusn. Mss. "Plut. 10, 365. * "Ἀσυγκαταθετέω, Sext. Emp. adv. Math. 7, 157. * Συγκαταθετικός, Assentiens, Approbans, Suid. v. Ἀππαπαί." Kall. Mss. "Kuster. Aristoph. 64." Schæf. Mss. Plut. 10, 614. Epiphan. 1, 1021. * "Συγκατατικώτερος, vox nihilli, Schol.

Plat. 165. corr. συγκαταθετικώτερος." Bast. de VV. nihili vel dub. ad calcem Scap. Orou. * "Συγκαταθετικῶς, Arrian. Epict. 82." Wakef. Mss.]

Μετατίθημι, Transpono, Mutato loco pono, Transfero. Et μετατίθεμαι, Transponor, Mutato loco ponor, Philo de Mundo, Ἄλλα τὰ μέρη του κόσμου μετατίθεσθαι φήσομεν; Age, nunquid partes mundi transponendas comminiscemur? Item, Huc illuc transfero, Commuto, Permuto, Plut. Coriol. Οὐ τὰς χεῖρας ὡς δεῖ μετατιθέντες αὐτοὶ καὶ τοὺς πόδας. Frequentior usus est pass. vocis in activa tamen signif. itidem pro Transpono; nec non pro Transfero ut Μεταθέσθαι τὴν βασιλείαν dicitur pro Transferre ab uno ad alium. Item alicui μετατίθεσθαι ὄνομα dicitur pro Mutare nomen, Mutato priore et vero nomine, aliud ei fictum imponere, Dem. (320.) Ἐμολόγεις καὶ προσεπιού φίλιαν καὶ ξενίαν εἶναι σοὶ πρὸς αὐτὸν, τῇ μισθαρνίᾳ τὰτα μετατιθέμενος τὰ ὄνοματα. Præterea aliquis τὸ δόξαν vel τὸ εἰρημένον μετατίθεσθαι dicitur, itidem pro Mutare, Thuc. 8, (53.) p. 280. Ὑστερον γὰρ ἐξέσται ἡμῖν καὶ μεταθέσθαι, ἢν μὴ τι ἄρσκη, Synes. Ep. 153. Μετάθου τὴν γνώμην, Muta sententiam: 103. passiva tum voce tum signif. Τοῦ μὴ μεταθεθεῖσθαι σου τὴν προαίρεσιν, Cur institutum s. propositum tuum non mutatum sit, consilium et propositum non mutaris. Xen. (Ap. 4, 2, 18.) Ἄλλα μετατίθεμαι τὰ εἰρημένα, εἰ ἐξέσι, Muto et retracto. Sæpe omissò accus. dicitur simpliciter μετατίθεσθαι pro Retractare dicta et Mutare sententiam. Plato de Rep. 1. Ἄλλα πρῶτον μὲν ἂν εἴποις, ἔμμενε τούτοις ἢ εἴαν μετατιθῆ. φανερώς μετατίθεσο, καὶ ἡμᾶς μὴ ἐξάπατα, Si quid retractes et mutes. Et aliquanto ante, Ἄλλα μεταδώμεθα' κινδυνεύομεν γὰρ οὐκ ὀρθῶς τὸν φίλον καὶ ἐχθρὸν θέσθαι. Partic. Μεταθεθεῖς exp. non solum Transmutatus, sed etiam Qui migravit; item Defunctus. AT. Μεταθέμενος Cognomen est cujusdam ap. Athen. (437.) nec non (281.) ubi etiam cognominis illius causam innuit, his verbis, Ὅς (sc. Dionysius Heracleotes) ἀντικρὺς ἀποδὸς τὸν τῆς ἀρετῆς χιτῶνα, ἀντιμεταμφιάσατο, καὶ Μεταθέμενος καλούμενος ἔχαιρε' καίτοι γεραῖς ἀποστὰι τῶν τῆς στοᾶς λόγων, καὶ ἐπὶ τὸν Ἐπικούρου μεταπήδησα. Cognomentum ex eo sortitus, quod e Stoica secta ad Epicuream transfugerat, retractata sententia quam ante defenderat. Meminit ejusd. Eust. quoque p. 1680. ["Μετατίθημι, Toup. in Schol. Theocr. 215. Diod. S. 1, 390. 2, 335. Valek. Callim. 226. ad Entr. Or. 254. Musgr. Suppl. 57. Wakef. Phil. 514. Brunck. Aristoph. 1, 278. ad Dionys. H. 2, 973. Boiss. Philostr. 544. Μετατίθεμαι, med., 434. Lobeck. Aj. p. 332. Retracto, Ind. ad Xen. Mem. ad Lucian. 1, 829. Diod. S. 2, 505. et n. Μετατίθεσθαι, βραχυλόγως dictum, Heind. ad Plat. Gorg. 160. Conf. c. μεταβαίνειν, ad Diod. S. 2, 430. M. ἔτερα καὶ ἔτερα—, Simon. Dial. p. 13. Μεταθέσθαι λύσσαν, Porson. Or. 248." Schæf. Mss. "Μετατίθεμαι, med., Aliter sentio, Hierocles 160.: βιον, Morior, Diog. L. 5, 78." Wakef. Mss. Arrian. B. C. 3, 29. γνώμης, i. q. μεταβάλλομαι. Vide Valck. Schol. in N. T. 2, 507. Μετατίθενται τι τῇ λέξει,

D Orationis formam mutare, Aristot. Rhet. 1, 9, 54.]
 Μετάθεσις, ἢ, Transpositio, Permutatio, Dem. de præstigiatoribus, Ψήφοις παίξειν τὴν ὄψιν κλεπτοσύνης τῷ τάχει τῆς μεταθέσεως. Est et Figuræ grammaticæ nomen, quam Tryphon sic definit, Μετάθεσις δὲ ἐστὶ στοιχείου μετακίνησις ἐκ τῆς ἰδίας τάξεως ἐφ' ἑτέραν, ut cum καρδία dicitur pro καρδία, et κάρπος pro κράτος: quam, ἐνάλλαξιν etiam et ἐπέρθεσιν appellari tradit. Item et Rhetoricæ figuræ nomen, de qua Jul. Rufin. Μετάθεσις, inquit, est cum quod ante dictum est, postponitur; et quod post dictum est, anteponitur: ut, Eripis ut perdas, perdis ut eripias. Dicitur et μετάθεσις αἰτίας pro Translatio causæ, ut testatur Donatus, qui explicans hoc Terentii in Phorm. Postquam ad judices ventum est, non potuit cogitata proloqui: Hæc, inquit, apud Oratores μετάθεσις αἰτίας dicitur, h. e. Translatio causæ facti: quem vulgo colorem nominant. Et aliquanto ante exponens hæc verba, Nostrane ea culpa est, an judicum? Potentior, inquit, facta est sententia τῇ ἐρωτήσει: et ora-

torie, Nostrane culpa an iudicium? duplex μεταθεσις: altera in accusatorem, altera in iudicem. Item Mutatio, ap. Plut. tum alibi, tum in Symp. Sept. Sap. Et ap. Synes. Ep. 67. Τὴν δὲ μεταθεσιν ὠκνονν, Verum mutationem metuebant. Et ap. Greg. Naz. Ταῖς κατὰ μέρος μεταθεσὶς κλαπέντες ἐπὶ τὸ εὐαγγέλιον, Sensim ea mutatione ad legem Evangelicam ita asciti et allekti, ut falli viderentur, Bud. Itidem pro Mutatione accipitur in loco quodam Dem., quem Bud. affert Comm. 504. ["Greg. Cor. 232. Casaub. Athen. 1, 61. Wakef. Eum. 1003. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 172. 204."] Schæf. Mss. "Μεταθεσις, αἰτίας, Hermogeni περὶ Σπασ. 40. dicitur, cum alia de causa factum aliquid esse affirmatur, quam adversarius intenderit, ut, si accusator dixerit: Sepelivisti, ut eandem celares, defensor, Nequaquam, inquit, sed quia honestum est, etiam inimicum sepelire, ne a feris lanietur. In his ergo est ἀναίρεσις, h. e. Remotio causæ vitiosæ, et θέσις ἀληθοῦς αἰτίας, Veræ causæ expositio, Syrian. ad Hermog. l. c. p. 156. in T. 2. Ald. Rhet. Μεταθεσις αἰτίας καλεῖται, διότι τὸ ἐπιφθάρμενον ἐγκλημα ἐπὶ τὴν ἀνεύθυνον ἢ ἐπαίνου ἄξιον μεταγενεῖται περῆται ὁ φεύγων. Et ibid. Marcellin. Περὶ τὸ μεταθεῖναι τὴν αἰτίαν τοῦ ἐγκλήματος εἰς αἰτίαν ἑτέραν εὐλογον. Hanc omnem formam, nominatim ab Hermagoreis, χρώμα appellatam, Porphyrius ait ad Hermog. l. c. 162. et Sopater Διαρ. Σπασ. 316. itemque in Schol. ad Hermog. 51. Ἰστέον, ὅτι χρώμα ἢ μεταθεσις λέγεται τῆς αἰτίας, δια τὸ πρόφασις παρέχειν τῆς ἀπολογίας, καὶ οἶονεὶ χρωμαίνου τὸν λόγον: cf. Syrian. ad Herm. 49. Ald. et 156. Ὁμόμαται δὲ οὗτος ἀπὸ μεταφορᾶς τῶν ἐν τοῖς σώμασι χρωμάτων ὡσπερ γὰρ ἐκεῖνα δὲ τῶν ὑποκειμένων, οὕτω καὶ τοῦτο τὴν πᾶσαν τοῦ φεύγοντος χρωμαίνου ἀπολογία: cf. Cic. de Inv. 2, 29. Deinde μεταθεσις etiam est Figura, qua, quod ante dictum est, postponitur, et quod post dictum est, anteponitur, ut in his: Eripis ut perdas, perdis ut eripias. Jul. Rufinian. p. 31. Ed. Pith. Eadem ἀντιμεταβολὴ dicitur, ejusque formæ similes sunt, quæ vocantur τὸ διάλληλον, vel χιαστόν: vide Voss. Inst. Rhet. 5. p. 405. Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. * Μεταθεσις, Plato de LL. 10. p. 894. * Μεταθεσις, Mutabilis, Inconstans, Polyb. 15, 6, 8. "P. Abresch. Paraphr. 429." Schæf. Mss.] * Ἀμετάθετος, Qui transpositus vel mutatus non est, Qui transponi vel mutari nequit, Immutabilis, ideoque Constans, Firmus, ["ad Diod. S. 2, 136." Schæf. Mss. Valck. Schol. in Ep. ad Hebr. 6, 17. * "Ἀμεταθέτως, Immutabiliter, Chrys. in Ep. ad Rom. Serm. 19. T. 3. p. 163, 22." Seager. Mss. Diod. S. 1. p. 53=94. "Eumath. 409. Bekk. Anecd. 781." Boiss. Mss. "Athan. 1, 505. Phot. ap. Wolf. Anecd. Gr. 1, 126." Kall. Mss.] "Δυσμετάθετος, Transpositus s. Mutatus difficilis," ["Chrys. l. c. lin. 26." Seager. Mss. * "Δυσμεταθέτως, Ita ut difficulter transmoveatur aut mutetur, Eudocia p. 388., ubi in universum Difficulus notat. Sermo est de immutatione legum." Schleusn. Mss.] "Ἐμετάθετος, Transpositus facilis, Facile mutabilis," [Alex. Trall. 1. p. 22. "Ad Plut. 6, 219. Hutt." Schæf. Mss. * Μεταθετικός, adv. * "Μεταθετικῶς, Planud. Dial. Ms. de Grammatica." Boiss. Mss. * Ἀντιμεταθεσίμη, unde * "Ἀντιμεταθεσις, Longino Figura orationis, qua auditor fere in locum, ubi res gerebatur, transfertur, Sect. 26. Τὴν ψυχὴν διὰ τῶν τόπων ἄγει, τὴν ἀκοὴν ὅψιν ποῖων, Mentem per ipsa loca ducit, auditumque in visum mutat. Alia ejusdem nominis est, quæ et σύγχρησις et πλοκὴ dicitur, cum iisdem verbis bis positus variam signif. tribuimus. De ea Alexand. ζήτημ. 586., ubi et confertur ἀντιμεταβολή." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. * Συμμεταθεσίμη, Simul transfero, Chrys. Hom. 153. T. 5. p. 928. Καὶ σὲ συμμεταθεσίμη εἰς οὐρανὸν ἀναβαίνων ἀναβιβάζει καὶ σὲ ἐπὶ τὴν αἰωνίαν ζωὴν." Seager. Mss. Polyb. 9, 23, 4. 18, 13, 7. * Πεδασίθημι, (Æolice pro μετασ.,) Piryn. Ecl. 136." Schæf. Mss.]

Παρατίθημι, Appono, s. Juxta pono: ut dapes παρατίθεναι dicitur qui eas convivis in mensa apponit comedendas: ut Cic. quoque dixit, in Ep. ad Att. Quid te in vasis ficitilibus appositurum putem?

PARS XXVIII.

Terent. Cœna dubia apponitur, Horat. Ne male conditum jus apponatur. II. T. (316.) Ἀπότ' ἐν κλισίῃ λαρόν παρὰ δεῖπνον ἔθηκας, Σ. (408.) Ἄλλὰ σὺ μὲν γινὼ οἱ παράθεσις ξεινῆια καλά. Sic Plato de Rep. 2. Ἄλλὰ καὶ τραγήματά που παραθήσομεν, Apponemus eis bellaria, secundas mensas. Et Lucian. (1, 275.) Παρατίθεναι τὴν ἀμβροσίαν. || Exp. etiam Ἰμροπο, Hesiod. (Θ. 577.) στεφάνους παρέθηκε καρῆατι, Capiti sarta imposuit. At παρατίθημί σοι δύναμιν ex Od. affertur pro Præbeo tibi vires. Malim Addo s. Indo tibi vires: quas vires idem Hom. multis in ll. dicit παρῆναι, interdum et ἐκῆναι, vel disjunctim εἶναι ἐν, Od. K. (69.) δύναμις γὰρ ἐν ὑμῖν: subaudiendum enim hic relinquitur ἐστί. || Παραθεῖναι traditur significare etiam Commendare, veluti cum depositum alicujus fidei servandum traditur, ac suo reddendum tempore. Quo sensu supra habuimus παρακατατίθεσθαι, Apud aliquem deponere, et ejus fidei committere, Fiduciarium deponere apud aliquem, Fiduciarium tradere alicui. Exemplum hujus signif. non sunt rara in N. T.: 2 ad Tim. 2, 2. Καὶ ἂ ἤκουσας παρ' ἐμοῦ διὰ πολλῶν μαρτύρων, ταῦτα παράθου πιστοῖς ἀνθρώποις, i. e. παρακατάθου, Depone apud fideles homines, Committe fidelibus hominibus: ut præced. cap. dicit, Τὴν καλὴν παρακαταθήκην φύλαξον. Quo tamen in loco media usus est voce; activa autem Lucas Act. (20, 32.) Ταῦν παρατίθημι ὑμᾶς, ἀδελφοί, τῷ Θεῷ, Deo vos commendo: ut Plut. dicit, Παρακαταθέσθαι τῇ Ἀθηνᾷ τὴν πόλιν, Minervæ urbem commendare et custodiendam relinquere. || Παρατίθημι est etiam παρ' ἄλλο τίθημι, Statuo s. Pono juxta aliquid, ut cum eo comparem, i. e. Compono, Confero, Contendo, Comparo: quod et παραβάλλειν dicitur, et ἀντιπαρατείνειν s. παρεκτείνειν, item παρεικάζειν. Arpthon. in reprehensione Philippi, Εἶτα τίς αὐτῷ παραθήσει τὸν Ἐρχετον; Ecquis jam Philippo Echeton comparabit? sc. crudelitate. Sic Isocr. Panath. Παραθέντας τάκεῖ καθεστῶτα τοῖς ἐνθάδε. Diversa constr. Lucian. (1, 198.) Οὐδὲ γὰρ ἂν εἶχομεν πρὸς ὃ, τι ἐλαττον παραθᾶμεν αὐτὸν, Neque enim cum quo ipsum conferremus, haberemus. || Signif. etiam Propono, Matth. 13, (24.) Ἄλλην παραβολὴν παρέθηκεν αὐτοῖς, Proposuit ipsis, Ob oculos posuit. PASS. Παρατίθεμαι, Apponor. Unde τὰ παρατιθέμενα dicuntur Fercula s. Dapes et cibi qui apponuntur epulandi: quæ et παρακείμενα et παραφερόμενα: ut Aristot. Polit. 1. Midam dicit ἀπολέσθαι λιμῶ, πάντων γενομένων τῶν παρατιθεμένων αὐτῷ χρυσῶν. Sed παρατίθεσθαι etiam dicitur aliquis epulas s. dapes, ut ap. Xen. Ier. (1, 19.) Ὡστε καὶ τῷ χρόνῳ τῆς ἐδωδῆς μειονεκτεῖ ὁ παρατιθέμενος πολλὰ τῶν μετριῶς διατιωμένων. Dicitur etiam ὁ πολλὰ παρατιθέμενος, Cui multæ apponuntur dapes, Cujus mensa multis oneratur epulis. Idem rursus eod. modo, (20.) Μαλλον ἤδονται οἱ ταῖς πολυτελεστέραις παρασκευαῖς τρεφόμενοι τῶν τὰ εὐτελεστερα παρατιθεμένων, Quam illi quibus vires apponuntur cibi. Sic K. II. 8, (6, 6.) Καὶ μήτε αἰτοὶ ποτε ἀνευ πόνου σῖτον παράθεσθε, μήτε ἴπποις ἀγυμνάστοις χόρτον ἐμβάλλετε, Nec vobis ipsis apponantur dapes, antequam laboribus vos exercueritis, Thuc. 1, (130.) Τράπεζαν Περσικὴν παρετίθετο, Mensam Persicam sibi apponi jubebat. Et e Diosc. 6, 1. Παρατεθέντα τῷ σώματι, Apposita corpori. Frequentior usus est tam passivæ quam mediæ vocis in signif. activa. Et primum quidem pro Appono itidem, atque eo sensu quo dapes s. epulæ apponi dicuntur, Od. O. 505. Ἡῶθεν δὲ κεν ὑμῖν ὀδοιπόριον παραθεῖμην Δαῖτ' ἀγαθὴν κρειῶν τε καὶ οἴνου ἠδυνότοιου, Viatorium vobis apponam epulum. Pro Appono s. Juxta pono, et in alia signif., B. 105. de Penelope, Νύκτας δ' ἀλλύεσκον ἐπὴν δαΐδας παραθεῖτο, Cum faces s. lumina accensa apponeret, Cum lumina accenderet. || Παρατίθεσθαι, et παρατίθεσθαι τῷ λόγῳ, est Citare, Allegare, Afferre, In medium afferre. Cujus signif. exempla affert Bud. Comm. 515. tum alia, tum hoc Themistii, e l. 3 de Anima, Ἀμεινον δὲ καὶ τὰ τοῦ Θεοφράστου παραθέσθαι περὶ τοῦ νοῦ. Et hoc Alex. Aphr. Παρατίθεται δὲ τῆς τοιαύτης δεξιῶς δεκτικὸν παράδειγμα τοιοῦτο, Affert: nisi malis Profert, Ob oculos ponit, Proponit. Et hoc Plat. de LL. 5. Τὰ μὲν δὴ τῶν ἄλλων ζῶων, παραδείγματος ἕνεκα μό.

νον ἄξια παραθέσθαι τῷ λόγῳ, cum hac interpr. Exempli gratia digna tantum quæ recenseantur, non etiam disputentur. Ubi παραθέσθαι τῷ λόγῳ possis etiam interpretari Addere dictis: quemadmodum et e Timæo Eiusd. affertur παραθέσθαι τῷ λόγῳ itidem pro Orationi addere. Similiter Athen. usurpavit (479.) Ὡς Νικανδρός φησιν, παρατιθέμενος τὸ ἐκ Νεφέλων Ἀριστοφάνους, Μηδὲ στέψω κοτυλίσκον, Afferens ex Aristoph. N., Citans, Allegans. || Nec solum exp. Appono, Admoveo, Adjungo, sed etiam Confero, Committo, Compono: qua signif. supra habuimus παρατίθημι. || Depono apud, Fidei alicujus committo, Servandum et custodiendum trado, Commendo, 1 ad Tim. 1, (18.) Ταύτην τὴν παραγγελίαν παρατίθεμαι σοι, τέκνον. Itidemque Petrus 1 Ep. 4, (19.) Ὡς πιστῷ κτίστῃ παρατιθέσθωσαν τὰς ψυχὰς, Tanquam fideli conditori commendent animas suas. Itemque Luc. 23, (46.) Εἰς χεῖράς σου παραθήσομαι τὸ πνεῦμά μου, Act. 14, (23.) Παρέθετο αὐτοὺς τῷ Κυρίῳ, Domino illos commendarunt. Sic Synes. de Insomn. Ἐαντὸν παρατιθέσθω τῷ χρόνῳ, Tempori se committat, Plut. Numa, Παρατιθέμενος τὴν τοῦ πυρὸς οὐσίαν ἀμιάνοις σώμασιν, Impollutis corporibus ignis substantiam committentes. Quo sensu et παρακατατίθεσθαι usurpari supra docui: nec non activum παρατιθέναι. || Παρατίθεσθαι, ut ἐκτίθεσθαι, est etiam Exponere, Explicare, Enarrare, Areth. in Apoc. c. 4. Τοῦτο καὶ ἡμεῖς ὡς ἐφικτὸν ἡμῖν παρεθέμεθα, Exposuimus, ἐξηγήσαμεθα, ἐξεθέμεθα, Bud. 514. Itidemque interpretantur Act. 17, (3.) Διανοίγων καὶ παρατιθέμενος ὅτι τὸν Χριστὸν ἔδει παθεῖν, Aperiens atque exponens. Novissimus tamen Interpres maluit reddere, Adaperiens et proponens. || Periculo exponere s. objicere, Bud. ap. Od. B. (237.) de procis, Σφὰς γὰρ παρθέμενοι κεφαλὰς, κατέδουσι βιαίως Οἶκον Ὀδυσσεύος. Esse enim ibi παρατίθεσθαι τὴν κεφαλὴν ait i. q. ἐπὶ κορυφῇ τοῦ μαγειρικῶν τιθέναι ὡς ἀποκόπτεσθαι, Cervicem abscondendam exponere, et προτείνειν ὑπὲρ ἐπιξήνου: vel etiam Pignori objicere, ut vulgo dicunt, cum omnino ita quippiam futurum esse contendunt. Eod. modo ψυχὴν παρατίθεσθαι et παραβάλλεσθαι dici ait, ut Od. Γ. (74.) Οἶά τε ληίστηρες ὑπεῖρ ἄλλα, τοὶ τ' ἄλονται Ψυχὰς παρθέμενοι: nam animas suas prædones et piratæ periculo objiciunt, aut ipsi mortem subituri, si superentur, aut aliis eam allaturi, si superare detur. Ubi etiam ΝΟΤΑ Παρθέμενοι pro παραθέμενοι: adhibent enim similibus aoristis syncopen, ut cum κάρθετο dicunt pro καρέθετο, et ἀνθετο pro ἀνέθετο. “Πάρθεσαν, poetica sync. pro παρέθεσαν dicitur.” Παρατιθεῖ, poet. sync. pro παρατιθεῖ, ap. Hom. Od. (A. 192. Φ. 177.) Sic καρτιθέτω pro παρατιθέτω “in Epigr.” || E Plut. autem Pericle affertur, Παρετίθετο τῶν ἀναγκαίων πρὸς τὸν πόλεμον, pro Res ad bellum necessarias importabant. Vide et Παράθεσις. [“Phryn. Ecl. 122. 138. (313. Lob.) Thom. M. 679. 822. ad Charit. 410. 699. Koen. ad Greg. Cor. 219. Lennep. Phal. 179. Plut. Mor. 1, 39. 455. Toup. Emendd. 2, 243. 4, 475. Wyttenb. Select. 317. ad Herod. 512. Athen. 1, 26. De act. et med., Kuster. V. M. 109. 124. Brunck. Aristoph. 2, 40. Παρατίθημι, Commendo, ad Charit. 135. Παρατίθεμαι, Depono aliquid apud aliquem, Commendo, Heyn. ad Apollod. 802. Wyttenb. ad Plut. de S. N. V. 61. ad Herod. 471. 477. Thom. M. 682. Bibl. Crit. 2, 2. p. 96. Burm. ad Phædr. 56. Mit., ad Charit. 27. Cito alius testimonium, omnino Valck. Oratt. 393., etiam ratione habita Athenæi-ejusque Interpretum: cf. Toup. Opusc. 1, 474. Valck. ad Ammon. 117. 146. Diatr. 29. Diod. S. 1, 236. T. H. ad Plutum p. 244. Callim. 1. p. 472. Jacobs. Anth. 11, 384. Periculis offero me, ad Charit. 266. Heyn. Hom. 5, 594.” Schæf. Mss. “Quint. Sm. 9, 278. 12, 62. ψυχὴν, 9, 351. φρεσὶ θυμόν. Παρατιθέω, Suid. 3, 434.” Wakef. Mss. “Παρατίθημι, Optioni (alicujus) relinquo, Suid. v. Τὰ τρία.” Schleusner. Mss. Tyræus Anal. 1, 51. Ψυχὴν καὶ θυμόν τλήμονα παρθέμενος, Apoll. Rh. 4, 346. Μηδείαν παρθέσθαι κούρη Λητώϊδι. “Παρατίθεμαι, Cito, Allego, Diog. L. Mysone p. 41. HSt.” Seager. Mss. Plato Phæd. 10, 6. Schæf. ad Dionys. H. de C. VV. 84. 359. Παρατι-

A. θέναι, Παρατίθεσθαι, ad Greg. Cor. 348. Παραθεῖς et παρθεῖς conf., 741.]
 Παράθεμα, τό, Id ipsum quod apponitur, adjicitur; ἐπίθεμα, Hes. [Gl. Depositorium, Repositorium, Pluteum, Pluteus: Παράθεμα ἐγγώνιον τρικλίνου, Pluteum. Schleusn. Lex. V. T.]
 Παράθεσις, ἡ, Appositio. Nec non Id ipsum quod apponitur, τὸ παρατιθέμενον, Dapes et epulæ quæ apponuntur convivis, Polyb. ap. Athen. (195. 430.) Καὶ τοὺς διακόνους δὲ τοὺς τὰς παραθέσεις ἐπιτίθει αὐτὸς εἰσῆγεν. || Compositio, i. e. Comparatio, Collatio, Collatio, ἡ παρ' ἄλληλα θέσις, s. παραθεώρησις, cum aliquid juxta aliud ponitur, et cum eo conferitur; Polyb. 3, (62, 11.) Ἐκ παραθέσεως γὰρ θεωρουμένης τῆς τῶν ἀγομένων καὶ ζώντων ταλαιπωρίας. || Depositio s. Repositio: qua sc. aliquid in penu deponitur, s. reponitur et reconditur, i. q. ἀπόθεσις, Polyb. eod. l. (17, 11.) Αὐτὸς τε πολλὰ τῶν χρημάτων κατειργάσατο διὰ τῆς τῶν χορηγιῶν παραθέσεως: (69, 2.) Γενόμενος δὲ κύριος τῆς τε φρουρᾶς καὶ τῆς τοῦ σίτου παραθέσεως. Quo sensu verbum παρατίθεσθαι etiam usurpavit Idem (17, 10.) Κύριος δὲ γενόμενος χρημάτων πολλῶν καὶ σωμάτων, τὰ μὲν χρηματὰ εἰς τὰς ἰδίας ἐπιβολὰς παρέθετο, τὰ δὲ σώματα διένειμε. Ibi enim παρέθετο est Reposuit, Recondidit. || Apud Plut. est Species ἀγωνίσματος, Symp. 2, 4. de palæstrico certamine, Μόνους δὲ τοὺς παλαίστας ὀρῶμεν ἀλλήλους ἀγκαλιζομένους καὶ περιλαμβάνοντες καὶ τὰ πλεῖστα τῶν ἀγωνισμάτων, ἐμβολαί, παρατιθελάι, συστάσεις, παραθέσεις, συνάγουσιν αὐτοὺς καὶ ἀναμιγνύουσιν ἀλλήλοις. [“Benedictio, nempe impositione manuum, Anal. 1, 37. 42.” Schleusner. Mss. “Euseb. H. E. 5, 4. Ἐν παραθέσει ἔχειν, ubi Interpres, Commendatum habere.” Mendham. Mss. “Ad Mær. 121. Ammon. 69. Valck. Hipp. p. 191. ad Diod. S. 1, 12. 151. 225. 2, 470. Phryn. Ecl. 122. Jacobs. Anth. 7, 395. Bast Lettre 61. Heyn. Hom. 6, 625. 630. Ferculum, Id ipsum quod apponitur, Hutch. ad Xen. K. Π. 24. Diod. S. 2, 583. Citatio s. Commemoratio locorum e scriptoribus aliis, Valck. Oratt. 394. Diatr. 29. T. H. ad Plutum p. 244. Apparatus, Diod. S. 2, 288. Compositio, Heyn. Hom. 5, 528.” Schæf. Mss. “Depositio frugum in apothecis, Diod. S. 3, 56. alibi.” Wakef. Mss. Ad Greg. Cor. 249. 253. “Aristides περὶ Λογ. Πολ. 651. περιβολὴν λόγου, h. e. Amplam et circumductam orationem etiam fieri docet ἐκ παραθέσεως, i. e. ἀπὸ τοῦ ἐκ παραθέσεως ἐξάγειν τὰ νοήματα, cum non simpliciter dicis aliquid factum esse, sed ita sub oculis ponis res gestas, quasi te audiente vel vidente gerantur aut gestæ sint. Alio in loco περὶ Ἀφελ. 664. ait, Κάλλη ἐν λέξει, ἡ παραθεσις λέξεων ποιεῖ, οἷον ἵπποφορβὸς, ἵππων· σοφοφορβὸς, συνῶν.” Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. * “Παραθεσία, Jacobs. Anth. 7, 395. 12, 450. * Παρθεσίη, Brunck. Soph. 1. p. xi. Ed. 4.” Schæf. Mss.]
 [* “Παραθετόν, Dionys. H. 5, 238.” Schæf. Mss. “Geop. 14, 6. 19. 22. 19, 1. Clem. Alex. 260. Orig. c. Cels. 42.” Kall. Mss. Schæf. Meletem. Crit. 42. * Παραθέτης, Gl. Structor, Infertor. * Παραθετικός, Commendatitius, Schneidero susp. * “Παραθετός, Depositus, Clem. Alex. 278 (= 237.) sed forsā vera lectio est παραθετός.” Wakef. Mss. * Ἀπαράθετος, Non aliunde appositus, Diog. L. 7, 180. ad Greg. Cor. 348.]
 Παραθήκη, ἡ, dicitur αὐτὸ τὸ παρατιθέμενον, idque duobus modis; vel enim pro Reposita re et recondita, vel pro Re deposita. Priore in signif. 2 Macc. 3. Τοῦ δὲ ἀρχιερέως ὑποδείξαντος παραθήκας εἶναι χερῶν τε καὶ ὀρφανῶν, τινὰ δὲ Ἰρκανοῦ τοῦ Τυβίου, Reposita esse ad alendas viduas et orphanos, nonnulla etiam deposita ab Hircano filio Tobix. Ambas enim ibi signif. habere potest, et Repositi sc. et Depositi. At solum Depositi ap. Phocyl. (127.) Φυρῶν μὴ δέξῃ κλοπίμην ἀνδρῶν παραθήκην, Furum deposita non recipias, Ne accipias si qua fures apud te deponere velint. Itidemque ap. Herod. (9, 45.) Παραθήκην ὑμῖν τὰ ἔπεα τάδε τίθεμαι, Hæc vobis verba trado veluti depositum: (6, 73. 86.) Phryn. tamen hoc vocab. rejicit, et pro eo usurpandum esse ait